

ÅRSRAPPORT 01.10.2021 - 30.09.2022

Hasselstrøm Byg ApS

Sønderkærvej 15
7160 Tørring

CVR nr. 10032156

(23. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. marts 2023

Dirigent

Ejvind Hasselstrøm

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	10
Balance pr. 30. september 2022	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hasselstrøm Byg ApS
Sønderkærvej 15
7160 Tørring

CVR-nr.: 10032156
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Direktion

Ejvind Hasselstrøm

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Middelfart Sparekasse
Havnegade 21
5500 Middelfart

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrervirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 26.282.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
Bruttoresultat	52.311	-44.540
1. Personaleomkostninger	-9.911	-10.200
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.478	-4.160
Resultat før finansielle poster	29.922	-58.900
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-1.098	-473
Andre finansielle omkostninger	-2.542	-686
Ordinært resultat før skat	26.282	-60.059
Skat af årets resultat	-5.782	13.211
ÅRETS RESULTAT	20.500	-46.848
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	20.500	-46.848
Disponeret i alt	20.500	-46.848

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.796	33.274
Materielle anlægsaktiver i alt	20.796	33.274
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	15.000	15.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	15.000	15.000
Anlægsaktiver i alt	35.796	48.274
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.000	0
Varebeholdninger i alt	5.000	0
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.250	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.740	14.740
Andre tilgodehavender	0	3.613
Periodeafgrænsningsposter	4.326	0
Tilgodehavender i alt	150.316	18.353
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	0	1.924
Likvide beholdninger i alt	0	1.924
Omsætningsaktiver i alt	155.316	20.277
AKTIVER I ALT	191.112	68.551

Balance pr. 30. september 2022

Note	2021/2022	2020/2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført underskud	-82.663	-103.163
Egenkapital i alt	<u>42.337</u>	<u>21.837</u>
 HENSATTE FORPLIGTELSER		
Hensættelser til udskudt skat	894	1.143
Hensatte forpligtelser i alt	<u>894</u>	<u>1.143</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER		
Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat	6.031	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.031</u>	<u>0</u>
 Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	53.791	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.598	1.598
Gæld til tilknyttede virksomheder	56.570	35.473
Anden gæld	29.891	8.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>141.850</u>	<u>45.571</u>
 Gældsforpligtelser i alt	 <u>147.881</u>	 <u>45.571</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>191.112</u>	 <u>68.551</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
3. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	0	0
	2021/2022	2020/2021
Andre omkostninger til social sikring	<u>-9.911</u>	<u>-10.200</u>
	<u>-9.911</u>	<u>-10.200</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.